
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.520.141/0001-84

n039
QÚ FLS. e

o AN

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 2023.01.23.1



11
3 FL

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.520.141/0001-84

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão Eletrônico

Tipo - Menor Preço

Edital Nº 2023.01.23.1

Objeto da Licitação: Aquisição de recargas de oxigênio medicinal destinados ao atendimento

das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Ipaumirim/CE, conforme

especificações constantes no Edital Convocatório.

O Pregoeiro(a) Oficial da Prefeitura Municipal de Ipaumirim comunica aos interessados que no dia

08 de Fevereiro de 2023 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação,

localizada a Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro, Ipaumirim - CE, estará recebendo Envelopes

de Propostas de Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto

supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão

Permanete de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaumirim, no endereço acima mencionado, a

partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas. Maiores

informações poderão ser obtidas através do telefone (88)3567-1525.

Ipaumirim/CE, 23 de Janeiro de 2023

Salomão Dias de Souza

Pregoeiro Oficial do Município



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.520.141/0001-84

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 2023.01.23.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria

desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei nº 8.666/93, e

suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade

Pregão Nº 2023.01.23.1, cuja abertura está prevista para o dia 08 de Fevereiro de 2023 às

09:00 horas, para o Objeto: Aquisição de recargas de oxigênio medicinal destinados ao

atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Ipaumirim/CE, conforme

especificações constantes no Edital Convocatório.

Ipaumirim/CE, 23 de Janeiro de 2023.

Salomão Dias de Souza

Responsável pela Publicação



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
|
SÉRIE 3

|

ANO XV Nº018
|
FORTALEZA, 25 DE JANEIRO DE 20

https://compras.m2atecnologia.com.br/ Pregão Eletrônico nº 2023.01.19.01SDH. Objeto: Aquisição de material de limpeza, copa e cozinha e descartáveis

a

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Salitre - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N 2023.01.19.01SDH. O(A) Secretaria de Proteã5 Sogia
e Direitos Humanos, através do(a seutua) Pregoeiro(a), torna público que realizará às 09:00h, do dia 07 de fevereiro de eç iéletrôn

poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ Informações elo telefione (88) 3537 1201 ou no endereço Praça
para suprir as necessidades da Secretaria de Proteção Social e Direitos humanos e setores vinculados do Município de Salitre/CE O edital e seus ánexos,

São Francisco, s/n - Centro, Salitre - CE, 63. 155-000. Salitre/CE, 24 de janeiro de 2023. João Adon ran Fialho Cavalcante - Pregoeiro(a).

ane

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Graça - Aviso de Licitação. Toma público para conhecimento dos interessados, que se encontra aberta, para
cadastramento de propostas de preços, a licitação na Modalidade de Pregão Eletrônico que será realizada no dia 07 de Fevereiro de 2023 às 10h:00min
no portal www.bll.org.br conforme especificado no Edital Nº 00.003/2023-PE SRP com o seguinte objeto: Registro de Preços visando futuras e eventuais

aquisições de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP) e água mineral natural junto as diversas Secretarias do Município de Graça/CE. O Edital encontra-se, Av.
José Cândido de Carvalho, 483 - Centro, Graça - CE, fone: 0**88 -3656 1255, no horário de atendimento ao público de 07:30h às 11:30h e também nos

sites http://www.graca.ce.gov.br/. Graça - CE, 24 de Janeiro de 2023. Karine Eduardo dos Santos - Pregoeira.

aheae

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Independência - Extrato da Ata de Registro de Preços Nº 003/2023 - Pregão Eletrônico/Registro de

Preços Nº SS-PE001/23-SRP. Órgão Gerenciador: Secretaria da Saúde. Fornecedor: C H Brito Rolim R$ 186.296,20 (cento e oitenta e seis mil, duzentos
e noventa e seis reais e vinte centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Data de Assinatura: 17/01/2023. Procedimento Licitatório: Pregão Eletrônico Nº SS-
PE001/23-SRP, cujo objeto é o Registro de Preços visando a futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios (frutas, verduras € legumes), para atender

as necessidades da Secretaria da Saúde do Município de Independência/CE. Assina pelo Órgão Gerenciador: Antônio Edi Vieira Coutinho. Assinam pelos
Fornecedores: Carlos Henrique Brito Rolim Vieira. Independência/CE, 24 de janeiro de 2023.

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro. A Câmara Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro, torna público o Edital
Tomada de Preço Nº 02/2023, onde realizará às 09:00 horas do dia 24 de Fevereiro de 2023, licitação na modalidade Tomada de Preços, Tipo Técnica e

Preço, para contratação de advogado para prestação de serviços de consultoria e assessoria técnica jurídica na área de Direito Público junto ao Legislativo, a

sessão realizar-se na sala da Comissão de Licitação no paço da Câmara na Av. dos Três Poderes, s/n - centro, o edital e anexos, poderão ser obtidos através

de e-mail camaradip()hotmail.com, ou junto a Comissão. Francisca Geucilene Pinheiro - Presidente da CPL.

dede ode oleo

TADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIUBA - AVISO DE PROSSEGUIMENTO - ABERTURA DE ENVELOPES DE
rROPOSTAS DE PREÇOS - TOMADA DE PREÇOS Nº 05.004/2022-TP. A Presidente e Pregoeira da CCLP do Município de GUAIUBA - CE, torna
público para conhecimento dos interessados que no próximo dia 31/01/2023 às 09:00hs, na Sede da CCLP, localizada na Rua Pedro Augusto, 53, Centro,
Guaiuba - CE, dará continuidade a sessão da licitação supramencionada, onde irá ocorrer a abertura dos envelopes de propostas de preços. GUAIUBA - CE,
24/01/2023. Rosicléiada Silva Magalhães - Presidente e Pregoeira da CCLP.

dee dede

Prefeitura Municipal de Quixadá. Contratante e signatário: Secretaria do Desenvolvimento Econômico e Turismo, Raimundo Fabiano de Oliveira

Lopes, Secretário. Extrato do contrato resultante da Inexigibilidade nº 2023.01.16.02 - SEDET: nº 2023.01.16.02.1-SEDET. Valor global: R$
180.000,00. Contratada: RP Produção e Edição Musical LTDA, através de seu representante legal, o Sr. Filipe de Lacerda Marques. Objeto: Contratação de

atração de renome nacional (Rafa e Pipo Marques) para realização do Camaval Popular de Quixadá 2023, no dia 19/02/2023, na praça José de Barros. Prazo

de vigência: 60 dias, a partir da data da assinatura do contrato. Data da assinatura dos contratos: 23/01/2023.
FSC

aeee oe apos

Prefeitura Municipal de Icó - Aviso de Errata - O Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação, torna público a retificação da data de realização do

certame, referente ao Pregão Presencial Nº 13.002.2023-PP, cujo objeto: Contratação de serviços de formação de profissionais da educação, por meio de

ação pedagógica direcionada aos professores e demais profissionais integrantes da Secretaria da Educação do município. Onde se Lê: O recebimento e

abertura dos envelopes será no dia 10/02/2022, às 08:30h. Leia-se: O recebimento e abertura dos envelopes será no dia 06/02/2023, às 08:30h. Permanecem

Inalteradas as demais disposições contidas, Petrus Barbosa de Lima. Petrus Barbosa de Lima,

MISTO
Papel produzido
a pastis de fontes
responsáveis

FSC C12603t

tod ode

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barro - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico nº 2023.01.24.1. Realizará Licitação, através da plataforma
eletrônica wwwlicitabarro.com.br, cujo objeto é a aquisição de gêneros alimentícios destinados ao atendimento dos programas de distribuição de merenda

escolar da Rede Pública de Educação do Município de Barro/CE. Abertura: 08 de fevereiro de 2023, às 08:00 horas. Início de acolhimento das propostas

comerciais ocorrerá a partir do dia 26 de janeiro de 2023, às 08:00 horas. Maiores informações e entrega de editais no endereço eletrônico: www.licitabarro.

com.br, por e-mail: licitacao(Dbarro.ce.gov.br, ou pelo telefone (88) 3554-1612.Barro/CE, 24 de janeiro de 2023. Heitor Fernandes Felix - Pregoeiro.

pede poe teste

"stado do Ceará - Câmara Municipal de Ipu - Aviso de Licitação - Pregão Presencial Nº 0012023PPCMI. O Pregoeiro da Câmara Municipal de Ipu
torna público que no dia 07 de Fevereiro de 2023, às 09:00h, na Câmara Municipal, localizada à Av. Vereador Francisco das Chagas Farias Nº 1109, Centro,

Ipu, CE, receberá propostas para Fornecimento de combustivel e derivado de petróleo destinado à Câmara Municipal de Ipu. Modalidade: Pregão Presencial.

O Edital poderá ser examinado perante a Comissão de Licitação no endereço já citado, e sua cópia poderá ser cedida a partir da publicação deste aviso, no

horário das 08:00 às 11:00 horas. Ipu - Ce, 24 de Janeiro de 2023. Gilson Paiva Martins - Pregoeiro.

eee ato

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Irauçuba - Aviso de Edital de Chamamento Nº. 001/2023. Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios

oriundos da Agricultura Familiar para suprir as necessidades de diveras Secretarias do Município de Irauçuba - CE, nas condições estabelecidas no Edital

de Chamamento Nº. 003/2022. Credenciamento e Recebimento da Documentação: Até o dia 14 de Fevereiro de 2023, às 09h00min. Local de recebimento:

Centro Administrativo, situado a Rua Walmar Braga, nº 507, Centro. Irauçuba/CE. (Por trás da Igreja Matriz). Informações: licitacaoDiraucuba.ce.gov.br.

Irauçuba/CE, 24 de janeiro de 2023. Márcia Helena Santos Barreto - Secretária de Inclusão e Promoção Social.

ese poe eee

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Aviso de Licitação. O Município de Ipaumirim/CE, realizará certame licitatório na modalidade

Pregão nº 2023.01.23.1, do tipo Eletrônico, cujo objeto é a aquisição de recargas de oxigênio medicinal destinados ao atendimento das necessidades da

Secretaria Municipal de Saúde de Ipaumirim/CE. Abertura: 08 de fevereiro de 2023, a partir das 9h00min. Início de acolhimento das propostas: 26 de janeiro

de 2023, às 9h00min. Maiores informações e acesso ao edital nos sítios eletrônicos: licitacoes.tce.ce.gov.br e/ou bllcompras.com. Informações poderão ser

obtidas ainda pelo telefone (88) 3567-1525. Ipaumirim/CE, 23 de janeiro de 2023. Salomão Dias de Souza - Pregoeiro Oficial.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIUBA - AVISO DE PROSSEGUIMENTO - ABERTURA DE ENVELOPES DE
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 05.005/2022-TP. A Presidente e Pregoeira da CCLP do Município de GUAIUBA -

CE, torna público para conhecimento dos interessados que no próximo dia 01/02/2023 ás 09:00hs, na Sede da CCLP, localizada na Rua Pedro Augusto, 53,

Centro, Guaiuba - CE, dará continuidade a sessão da licitação supramencionada, onde irá ocorrer a abertura dos envelopes de documentos de habilitação.

GUAIUBA - CE, 24/01/2023, Rosicléia da Silva Magalhães - Presidente e Pregoeira da CCLP.

det dede

AVISO DF ICITAÇÃO - TOMADA DE PRECOS Nº 2023,01.19,1. Realizará

licitação CONTRATAÇÃO DE DE SERVIC ASSESSORIA EM COMUNICAÇAO SOCIAL. ASSESSORIA



LU
CI
AN

O
CE

SÁ
RI
O

tu
ci
an

o.
ce
sa
ri
oD

op
ov
o.
co
m
.b
r

LU
CA

S
BA

RB
O
SA

1
D
oi
s

po
hc
ía
is

m
ili
ta
re
s
fo
-

ra
m

ex
pu

ls
os

da
co
rp
or
aç
ão

so
b

ac
us
aç
ão

de
to
rt
ur
ar

e
es
tu
pr
ar

um
a
m
ul
he

rd
ur
an

te
um

a
ab

or
-

da
ge
m
po

ci
al
.O

ca
so

oc
or
re
u

em
13

de
ab

ri
ld

e
20

16
,
no

ba
ir
-

ro
do

Au
tó
dr
om

o,
em

Eu
sé
bi
o

(R
eg
iã
o
M
et
ro
po

lit
an

a
de

Fo
r-

ta
le
za
).
A
de

ci
sã
o
ex
pu

ls
ór
ia
fo
i

pu
bl
ic
ad

a
ne

st
a
te
rç
a-
fe
ir
a,

24
,

pe
la
Co

nt
ro
la
do

ri
a
G
er
al
de

D
is
-

ci
pt
in
a
do

s
Ó
rg
ão

s
de

Se
gu

ra
n-

(C
G
D
)n

o
D
iá
ri
o
O
fic
ia
l

do
Es
ta
do

(D
O
B)
.

"O
s
po

hc
ia
is

ex
pu

ls
os

sã
o

o

ca
bo

Lu
iz

G
on

za
ga

Fe
ito

sa
do

Ca
rm

o
Fi
lh
o

e
o
so
ld
ad

o
Pa

ul
o

Ré
gi
s
de

O
liv
ei
ra
.
N
a
se
ar
a
cr
i-

m
un

al
,e
le
s
ai
nd

a
sã
o
ré
us

pe
lo
s

cr
im

e
de

to
rt
ur
a
e
es
tu
pr
o
-

o

pr
oc
es
so

tr
am

ita
em

se
gr
ed

o
de

ju
st
iç
a
e,

po
r
is
so
,O

PO
VO

nã
o

cu
ni
se
gu

iu
ap

ur
ar

se
já

ho
uv
e

se
nt
en

ça
.
Al
ém

de
le
s,

do
is
ou

-
tr
os

PM
s
fo
ra
m

pu
ni
do

s
co
m

10
di
as

de
pe

rm
an

ên
ci
a
di
sc
i-

pu
na

r,
já

qu
e
te
ri
am

se
om

iti
do

ca
nt
e

do
s
cr
im

es
pr
at
ic
ad

os
pe

lo
s

se
us

co
m
pa

nh
ei
ro
s

de

M
Ay
iá
.o
Po

vo
;c
oM

:ar

pa
rt
es

ín
tim

as
.
Po

uc
o

te
m
po

de
po

is
,
qu

an
do

el
a'
já

ha
vi
a:
se

ve
st
id
o,

os
ag
en

te
s
a
fo
rç
ar
am

no
va
m
en

te
a
se

de
sp
ir
.F
oi
ne

s-
se

m
om

en
to

qu
e,

se
gu

nd
o
a
ví
-

tim
a,
Ré

gi
s
te
ri
a
di
to

ao
se
u
co
-

le
ga
:"
eu

yo
u
pr
im

ei
ro
".

A
m
ul
he

rn
ar
ro
u,
na

oi
tiv
a;

qu
e
o
so
ld
ad

o
a
pu

xo
u
pe

lo
s
ca
-

be
lo
s
at
é
o
ba

nh
ei
ro

e
a
ob

ri
go
u

a
fic
ar

de
co
st
as

en
qu

an
to

co
-

m
eb

a
o
ab

us
o.

N
a
se
qu

ên
ci
a,

O

ca
bo

ch
eg
a
ao

lo
ca
l,
se

ap
oi
a
no

va
so

sa
m
tá
ri
o
e
fo
rç
a
a
m
ul
he

r
a
fa
ze
r
se
xo

or
al

ne
le
.
D
ep

oi
s,

am
bo

s
em

gi
ra
m

qu
e
el
a
to
m
as
-

se
ba

nh
o

e
la
va
ss
e
as

pa
rt
es

in
-

tim
as

D
e
ac
or
do

co
m

a
ví
tim

a,
el
a
te
ri
a
fic
ad

o
ce
rc
a
de

um
a

ho
ra

e
m
ei
a
ne

st
a
úl
tim

a
ca
sa
.

N
es
se

te
m
po

,
a
de

po
en

te
di
ss
e

te
r-
si
do

am
ea
ça
da

de
m
or
te
pe

-
lo
s p

ol
ic
ia
s,

re
lu
ta
ss
e.

El
a
am

da
de

sc
re
ve
u
qu

e
du

-
ra
nt
e
o
ab

us
o
ch
or
av
a
ba

st
an

-
te

e
pe

di
a
in
si
st
en

te
m
en

te
ao

s
úm

lit
ar
es

qu
e
pa

ra
ss
em

co
m

a
se
xu
al
.
"S
ou

ca
sa
da

,
te
nh

o
fil
ho

s"
, i
m
pl
or
ou

a
m
ul
he

r
ao

s
ag
en

te
s,

co
nf
ór
m
e

co
ns
ta

no
de

po
im

en
to
.O

s
ap

el
os

fo
ra
m

to
do

s
ig
no

ra
do

s.
À
ví
tim

a
ai
nd

a
co
nt
ou

qu
e
os

PM
s
te
ri
am

pe
di
-

do
a
el
a,
an

te
s
de

de
ix
ar

o
lo
ca
l,

qu
e

nã
o

re
gi
st
ra
ss
e

de
nú

nc
ia

so
br
e
o
cr
im

e
po

rq
ue

el
es

"p
er
-

de
ri
am

a
fa
rd
a"
e"
tin

ha
m

fil
ho

s

pa
ra

cr
ia
r"
.

N
a
m
es
m
a
oi
tiv
a,

a
m
ul
he

r
de

sc
re
ve
u

de
ta
lh
es

co
ns
id
er
a-

ex
pu

ls
ão

do
s
PM

s
ne

st
a
te
rç
a-
fe
ir
a,
24

D
ef
es
a.

Po
lic
ia
is

ne
ga
m

o
cr
im

e

re
ta
lia
çã
o

O
s
po

lic
ia
is
m
ili
ta
re
sa

cu
-

sa
do

s
ne

ga
m

o
cr
im

e.
D
e

.

ac
or
do

co
m

el
es
,a

ac
us
aç
ão

fo
if
ei
ta

em
re
ta
lia
çã
o
a
pr
e-

ju
íz
os

qu
e
o
tr
ab

al
ho

po
lic
ia
l

te
ri
a
tr
az
id
o
a
gr
up

os
cr
im

i-
no

so
s.
da

re
gi
ão

.
Co

nf
or
m
e

as
de

fe
sa
s
do

s
PM

s,
la
ud

os

pe
ri
ci
ai
s
é
su
po

st
as

co
nt
ra
-

di
çõ
es

no
s
de

po
im

en
to
s
in
-

di
ca
m

nã
o
te
rh

av
id
o
cr
im

e.
En

tr
e
os

po
nt
os

ap
re
se
nt
a-

.

do
s
pe

la
de

fe
sa

es
tá

o
fa
to

de
ex
am

e
pe

ri
ci
al
,f
ei
to

um
di
a

ap
ós

a
oc
or
rê
nc
ia
,
te
r
da

da
ne

ga
tiv
o

pa
ra

a
ex
is
tê
nc
ia

de
co
nj
un

çã
o
ca
rn
al
.

Al
ém

di
ss
o,
ex
am

e
co
m

os
m
ar
ca
do

re
s
pa

ra
o
cr
om

os
-

"s
om

o
Y

ap
on

to
u

a
in
co
m
-

pa
tib

ili
da

de
en

tr
e
às

pe
rf
is

ha
pl
ot
íp
ic
os

pr
ov
en

ié
nt
es

do
s
m
ili
ta
re
s
e
o
en

co
nt
ra
-

do
na

s
am

os
tr
as

ex
tr
aí
da

s
da

ví
tim

a.
Es
te

ex
am

e,
po

-
ré
m
,
fo
i
fe
ito

qu
at
ro

an
os

ap
ós

o
cr
im

e,
se
nd

o.
qu

e,
an

te
s,

os
m
ul
ita

re
s
já

ha
-

.
ra
io
,

Au
gu

st
o
Al
en

ca
r
Ro

lim
,
An

tô
ni
ca
ri
on

al
do

Fe
m
an

de
s
Ro

dr
ig
ue

s
e

Es
ta
do

do
Ce

ar
á

«
Pr
ef
ei
tu
ra

M
Re

r
AS

RE
JA
N
EI
RO

D
E

et
M
un

ic
íp
io

de
D
ep

ut
ad

o
Ir
ap

ua
n

Pi
nh

ei
ro
,
to
m
a

pú
bl
ic
a
a
Re

vo
ga
çã
o

do
Pr
oc
s

Li
ci
ta
çã
o
N
º
20

23
.0
1.
04

.1
,
M
od

al
id
ad

e
Pr
eg
ão

Pr
es
en

ci
al
,
te
nd

o
co
m
o
ob

je
to
; R

eg
i

Pr
eç
os

vi
sa
nd

o
fu
tu
ra
s
e
ev
en

tu
ai
s
co
nt
ra
ta
çõ
es

de
em

pr
es
a
pa

ra
pr
es
ta
çã
o
de

se
rv

ar
bi
tr
ag
em

em
di
ve
rs
as

m
od

al
id
ad

es
es
po

rt
iv
as
,a

se
ra
m

ex
ec
ut
ad

as
po

rq
ca
si
ão

da
re
s

de
co
m
pe

tiç
õe

s,
pa

ra
at
en

de
r
as

ne
ce
ss
id
ad

es
da

Se
cr
et
ar
ia

de
G
ov
er
no

,.
Es

Ju
ve
nt
ud

e,
Cu

ltu
ra

e
Tu

ri
sm

o,
no

s t
er
m
os

do
Br
tig

o
49

da
Le
in

º 8
.6
66

/9
3.

fic
a
ab

er
to

.

pr
ev
is
to

no
Ar
t.

10
9,

In
ci
so

|,
al
in
ea

"c
."
.
D
ep

ut
ad

o
Ir
ap

ua
n
Pi
nh

ei
ro

=
Ce

.

Es
ta
do

do
Ce

ar
á

N
º2

02
2.
12

.2
9.
91

,A
Pr
ef
ei
tu
ra

M
un

ic
ip
al
de

Ir
au

çu
ba

,t
or
na

pú
bl
ic
o
qu

e
se

en
co
nt
ra

à
di
s)

do
s
In
te
re
ss
ad

os
o
Ed

ita
ld

e
Pr
eg
ão

El
et
rô
ni
co

N
º 2
02

2.
12

.2
9.
01

, q
ua

te
m
co
m
o
ob

je
to

o
F

de
Pr
eç
os

co
ns
ig
na

do
em

at
a,

no
pr
az
o
de

12
(d
oz
e)

m
es
es
,p
ar
a
fu
tu
ra

ev
en

tu
al

Aq
ui
s

M
at
er
ia
!d

e
Li
m
pe

za
,
H
ig
le
ni
za
çã
o,

Co
ns
um

o
e
D
es
ca
rt
áv
ei
s,

pa
ra

su
pá

r
as

na
ce
ss
id
at

di
ve
rs
as

Se
cr
et
ar
ia
s
da

Pr
ef
ei
tu
ra

M
un

ic
ip
al
de

Ir
au

çu
ba

lC
E,

co
nf
or
m
e
es
pe

ci
fic
aç
ão

co
n!

an
ex
os

do
ed

ita
l,
O

re
ce
bi
m
en

to
da

s
pr
op

os
ta
s,
at
ra
vé
s
do

si
ta
da

Bo
ls
a
de

Li
ci
ta
çõ
es

e
U

el
,d

ar
-s
e-
á
a
pa

rt
ir
da

s
17

h0
0m

in
do

di
a
25

/0
4/
20

23
,a
lé
às

di
a

e
Ab

er
tu
ra

de
s
Pr
op

os
ta
s:

08
/0
2/
20

23
às

08
h0

0m
in
,
O

Ed
ita

l
es
ta
rá

di
sp
on

iv
el

no
s

br
.

Ja
ys
on

M
ot
a

Es
ta
do

Ca
rá

-

G
er
en

ci
ad

or
:S
ec
re
ta
ri
a
da

Sa
úd

e.
Fo
m
ec
ed

or
1)
:C

om
er
ci
al
Ka

yo
LT
D
A
va
to
r g
lo
ba

l

m
il,
no

ve
ce
nt
os

e
vi
nt
e
e
ol
to
re
ai
s
),
Fo
m
ec
ed

or
3)
L
F
&
Co

m
ér
ci
o
e
D
is
tr
ib
ui
çã
o
de

Al
h

nô
va
lo
r
gl
ob

al
de

R$
20

.7
90

,0
0
(v
in
te

m
il,
sa
le
ce
nt
os

e
no

ve
nt
a
re
ai
s)
,
Fo
m
ec
ed

or

Co
m
er
ci
o

e
D
is
tr
ib
ui
do

ra
de

Al
im

en
to
s
LT
D
A
no

va
lo
r
gl
ob

al
de

RS
15

3.
89

0,
00

(c

Ro
dr
ig
ue

s
-
M
E

no
va
lo
r
gl
ob

al
de

R$
12

.4
95

,0
0
(d
oz
e
m
il,

qu
at
ro
ce
nt
os

e
nú

ve
nt
aa

re
ai
s)
,
Fo
m
ec
ad

or
8)

G
H

Br
ito

Ro
lim

no
va
lo
r
gl
ob

al
de

R$
33

.4
40

,0
0

(tr
in
ta

e
tr

qu
at
ro
ce
nt
os

e
qu

ar
en

ta
re
ai
s)

.V
ig
ên

ci
a:

12
(d
oz
e)

m
es
es
.D

at
a
de

As
si
na

tu
ra
:1

8/
0'

Pr
oc
ed

im
en

to
Li
ci
ta
tó
ri
o:

Pr
eg
ão

El
et
rô
ni
co

N
º
S5
-P
E0
17

/2
2-
SR

P,
cu
jo

ab
je
ta

Re
gi
:

Fo
m
ec
ed

or
es
:
En

lo
si
do

Fe
m
an

de
s
Fa
ri
as
,
M
an

ue
l
Ev
an

do
So
gr
es

Vi
ei
ra
,
Cr
is
tia

no

29
2.
69

7,
50

2)
M
an

ue
l

e
no

ve
nt
a
re
ai
s)
Fo
m
ec
ad

or
5)
An

tô
ni
o
Ar
io
na

ld
o.
Fe
n

pe
lo

G
er
en

ci
ad

or
: A
nt
ôn

io
Ed

iV
ie
ir
a
Co

ut
in
ho

,A
ss
in
ar

to
Ro

fim
kR

Pr
eg
ão

El
et
rô
ni
co
lR
eg
is
tr
o
do

Pr
eç
os

;G
ar
en

ci
ad

or
,S
ec
re
ta
ri
a
da

Sa
úd

e,
Fo
rn
ec
ed

or
:C

H
Br
ito

Ro
lim

R$
18

6.
29

5,
20

(c
en

to
eo

se
is

m
il,
du

ze
nt
os

e
no

ve
nt
a
e
se
is
re
ai
s
e
vi
nt
e
ce
nt
av
os
).
Vi
gê
nc
ia
:1

2
(d
oz
e)

m
es
es
,C

gê
ne

ro
sa

lim
en

tíc
io
s

dê
nc
ia
/C
E.

As
si
na

pe
lo
Ó
rg
ão

G
er
en

ci
ad

or
: A
nt
ôn

io
Ed

iV
ie
ir
a
Co

ut
in
ho

. A
ss
in
ar

Fo
m
ec
ed

or
es
:C
ar
io
s H

en
ri
qu

e
Br
ito

Ro
lim

Vi
ei
ra
. I
nd

ep
en

dô
nc
ia
/C
E,

24
de

an
ei
ro

da
20

;

Es
ta
do

do
Ce

ar
á

«
dô

nc
ia
.
A

Pr
ef
ei
tu
ra

M
un

ic
i

in
de

pe
nd

ên
ci
a,

to
m
a
pú

bl
ic
o
pa

ra
ca
nh

ec
im

an
to

do
s
in
te
re
ss
ad

os
, q
ue

no
pe

ri
od

o
de

25
de

17
:3
0
ho

ra
s,

ia
do

Es
ta
do

do
Ce

ar
á
-

Pr
ef
ei
tu
ra

M
un

ic
ip
at

de
Av
is
o

de


